2

Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.10.2023                                                                                                         № 79
с. Надеждинское

 Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте администрации муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

    В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», уставом  муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте администрации муниципального образования «Надеждинское сельское поселение»
     2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене Надеждинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».
     3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                            Н.В. Красилова

	Утвержден
постановлением администрации сельского поселения
от 13.10.2023 № 79

[bookmark: P48]
Перечень
должностей муниципальной службы, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте администрации муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

	№ п/п
	Наименование должности

	1
	Заместитель главы администрации муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области

	2
	Старший специалист первого разряда администрации муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области

	3
	Специалист второго разряда  администрации муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области

	4
	Специалист-эксперт, главный бухгалтер администрации муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области